
DOM Nº 6738 DE 09/02/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 025/2022.
LOCATÁRIO:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO – PGM. 
LOCADOR: MANOEL CARLOS AMBOSS.
OBJETO:  RENOVAR A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº  025/2022,  FIRMADO EM
09/02/2022, PARA DAR CONTINUIDADE a locação de Imóvel situado à Praça Jerônimo Monteiro, nº 67,
3º andar, Centro, Nesta Cidade, sendo o imóvel locado para abrigar as instalações do Gabinete do Procurador
Geral do Município e Assessoria.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR:  valor mensal de  R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$
52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais) para o período de 12(doze) meses.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Órgão/Unidade: 02.01
Projeto/Atividade: 2.005
Natureza de Despesa: 3.3.90.36.15
Ficha/Fonte: 00058
DATA DE ASSINATURA: 08/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Procurador Geral do Município e Manoel Carlos Amboss – Locador.
PROCESSO: 78845/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600300036003300370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DOM Nº 6738 DE 09/02/2023

		2023-02-08T16:28:48-0300




